ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอะไหล่เครื่องจักร จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               วัสดุอะไหล่เครื่องจักร จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนาทัต 2014 จำกัด (ขายส่ง,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๕๐๐.๐๐ บาท (แปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๐ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พรชัย ศิลารมย์ 

(นายพรชัย ศิลารมย์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ